KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion sobre productos

97 99 374

Punteras huecas Twin
Con collar de plastico
100 unidades de cada tipo

Informacién general
Num. de articulo

EAN

conforme a REACH
conforme a RoHS

Caracteristicas técnicas
AWG

Color

L1

L2

d1

d2

d3

S1

S2
Cantidad
Aislamiento
Material
Superficie

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omision.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Tamafio nominal: 2 x 2.5 mm?
Contenido: 100 piezas

Color: azul

Embudo de insercion de polipropileno
Resistente al calor hasta 105°C
Material: E-Cu

Superficie electro estafiada

Espesor minimo del revestimiento 3um

97 99 374
4003773076650
no contiene SVHC
no se aplica

214

azul
18,5 mm
10 mm
2,8 mm
4,2 mm
7,8 mm
0,2 mm
0,3 mm
100

PP
Cobre
Estafiado
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