

Información sobre productos

97 99 374

Punteras huecas Twin

Con collar de plástico 100 unidades de cada tipo



- Tamaño nominal: 2 x 2.5 mm²
- Contenido: 100 piezas
- Color: azul
- Embudo de inserción de polipropileno
- Resistente al calor hasta 105°C
- Material: E-Cu
- Superficie electro estañada
- Espesor mínimo del revestimiento 3µm

Información general		
Núm. de artículo	97 99 374	
EAN	4003773076650	
conforme a REACH	no contiene SVHC	
conforme a RoHS	no se aplica	

Características técnicas		
AWG	214	
Color	azul	
L1	18,5 mm	
L2	10 mm	
d1	2,8 mm	
d2	4,2 mm	
d3	7,8 mm	
S1	0,2 mm	
S2	0,3 mm	
Cantidad	100	
Aislamiento	PP	
Material	Cobre	
Superficie	Estañado	

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omisión.